施工吊篮租赁合同
出租单位：(以下简称甲方)
承租单位：(以下简称乙方)
工程名称：施工地点：
吊篮规格：ZLP数量：
经甲乙双方协商，就乙方向甲方租赁吊篮设备事宜达成协议如下：
一.租赁期内吊篮所有权归甲方所有，乙方拥有使用权。
二.吊篮的安装使用：工地，一切事物事故，全部有乙方负责.
1.甲方负责吊篮的技术指导与调试，并对乙方吊篮操作人员进行现场指导培训。
2.如乙方使用机械发生故障，甲方接到通知后应迅速赶到现场进行维修，并填写维修单，双方签字。
3.吊篮的使用期间，乙方至少每周一次对使用中的吊篮进行安全检查，重点检查设备的运行状况和规范使用情况。如甲方一旦发现违规操作使用的，甲方有权要求设备立即停止使用，在改正签字后方可再次使用。
三.租赁期自()年()月()日至()年()月()日止。吊篮租赁期自吊篮设备装车验货日起算至吊篮运输设备搬运到地面归还甲方之日止连续计算。以吊篮设备(进/出)场清单验货，如乙方拒签进出场清单以甲方提供为准。如有损坏缺失按价赔偿(附表)。乙方应确保吊篮在归还甲方时安好无损，并清除吊篮上的施工残留赃物。
四.计费标准和计费方法：
1.日租金：()元/台/天，
2、押金：()
3.运费：()。
、检测费：()
5.租期在()天内按2000元/台/次的出库最低租金计租，超出天数每天增加租金()元/台。
6.甲方在本次合同中提供的服务仅限于吊篮的租赁，与乙方工程质量、进度等问题无连带责任。未经甲方同意不得更改吊篮的结构、不得向第三方转租吊篮、不得擅自更改作业地点或其他理由中途停租(如天气等原因)，否则视为违约。
7.乙方应在每月()日支付甲方上月租金，如逾期不支付，甲方有权停止吊篮作业，直到收回吊篮解除合同，乙方应承担由此造成的经济损失和全部责任。
五.安全责任：
1.甲.乙双方应严格遵守《安全责任》。
2.乙方应对违规操作引发的后果负全责。
甲方必须配置一根与作业高度相等的安全绳，作业人员每人必须配有安全带，如需甲方购置，费用另计。
六.补充条款：如现场因乙方原因造成吊篮的损坏，现场赔付，如不赔付，甲方不给维修。
七.合同执行过程中，双方本着诚信，互谅，协作的原则，如有分歧协商解决，协商不成可向济南市地区人民法院提起诉讼。
八.本协议一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日